Ref: Clarification#2 Dated: 14.10.2019

SUBJECT: CLARIFICATION PRIOR TO BID PROC-FE/CB/P&P-DKN-4488/19

Query raised by prospective bidders:

For Iltemiil & 2:

uery:
i.  Please provide us the cabie construction details.
ii. Cable outer diameter.
iii. Material of construction of cable gland required.
Reply:

i. Cable gland size is given in SOR attachment, therefore, cable construction and outer diameter
does not matter.

ii. Asabove.

iii. Material of cable glands must be explosion proof and of brass-nickel plated as per SOR.

Foritem#5,6 &7

Query: Products item # 5, 6, 7 of manufacturers other than STAHL can be equivalent in functionality but
not in fit (size) and form (appearance). Please allow and accept products of the sizes little
different from STAHL products to get quality equipment at competitive price.

Reply: ltem # 5: Junction Box size (dimensions) must be read as Width= 8 inch, Length= 8 inch, Breadth=
4 inch with tolerance of +10% in each dimension.

Item # 6 & 7: Size of Local/Motor Control Station is tolerable but should be of compact size.
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